
Mi Air Purifier Pro H

• Opravdový HEPA filtr vybavený tak, aby 

eliminoval 99,99 % částic o velikosti pouhých 

0,1 mikronu ze vzduchu, včetně prachu, kouře, 

pachů zvířat, spor plísní, pylu, pachů, 

choroboplodných zárodků a virů. 

• 600m³/h částic dodávající čistý vzduch 

(PCADR), dodávají 10 m³ čerstvého vzduchu 

každou minutu nebo zajišťují cirkulaci 

vzduchu v 200㎡ prostoru s výškou 3 metry 

během 1 hodiny.

• 250 m³ / h rychlost dodávání čistého 

vzduchu (formaldehyd - FCADR), 

absorbuje formaldehyd a pachy, více než 

4krát více než Mi Air Purifier 3H

• OLED dotykový displej pro snadné 

ovládání a interakci

• Životnost filtru HEPA až 14 měsíců

• Chytré ovládání pomocí aplikace Mi 

Home, Google Assistant a Amazon Alexa



Specifikace:

• CADR: 600 m³/h
• Formaldehyd CADR: 250 m³/h

• Efektivnost: 200m²/h  

• Životnost filtru: 10~14 měsíců  

• Hlučnost: 34.1~65 dB(A)

• Wi-Fi  připojení: 2.4 GHz

Obsah balení

• Napětí: AC100-240 V

• Frekvence: 50/60 Hz

• Jmenovitý výkon: 70W

• Délka napájecího kabelu: 1,5 m

• Rozměry: 310 x 310 x 738 mm

• Hmotnost: cca 9,6 kg

Filtr s aktivním uhlím

Efektivní vzduchové filtry 
pevných částic

Předfiltr

Design věže

Pro efektivní cirkulování vzduchu uvnitř

Třívrstvý filtrační systém

Účinně eliminujte kouř, prach, srst domácích 
mazlíčků, spóry plísní, pyl, choroboplodné 
zárodky, viry a pachy ze vzduchu efektivně

Air Purifier Pro H Filtr Uživatelský 
manuál

Napájecí kabel


